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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ 
İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, sayısal 
yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak amacıyla kurulmuştur. 

Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel amacı, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim 

duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik 

kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi 

ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 

anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve 

Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan 

zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim 

üyesi, 1 öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile 

yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 
anadal ve yan dal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber üniversitemizin 

uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile 

yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi 

bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlâna Değişim Programları 

kapsamında öğrencilerimiz yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli 

dönem/dönemler itibariyle eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde iş bulma 

imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile gerçekleştirilen yazılı ve ardından 

yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım 

uzman yardımcılığı unvanı ile göreve başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik 

gibi kriterleri başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra 

edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, insan 

kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde görevler alabilmektedir. 

Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi şirketlerini kurarak işletmecilik alanında 

faaliyet gösterebilmektedir. 

YÖNETİM 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/
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Bölümümüzde Doğum Günü Kutlaması 

 
Bölümümüz Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı akademik personelinden Doç.Dr. 

Hatice Dilara KESKİN'in doğum günü kutlandı.  

Kendilerine sağlık ve mutluluk dolu bir ömür dileriz.  
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Bölüm Personelimize Doğum Günü Kutlaması 

 
KTÜ İşletme Bölümü Toplantı Salonunda Bölümümüz Sekreteri Sn. Demet  BAYRAKTAR 

ve Arş.Gör. Fatih Yıldırım'ın doğum günü kutlandı.  

Kendilerine sağlık ve mutluluk dolu bir ömür dileriz.  
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Bölümümüzde İş Dünyasına Akademik Danışmanlık Eğitimi Verildi 

 

Bölümümüz akademik personeline "Bilimsel Birikimden Saha Rehberliğine: İş Dünyasına 

Akademik Danışmanlık" başlıklı eğitim verildi. Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme 

Bölümü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen eğitimde Bölümümüz öğretim üyesi Prof.Dr. 

Birdoğan BAKİ, iş dünyasına akademik danışmanlık yapma konusundaki birikimlerini 

paylaştı. 

Kendisine katkılarından dolayı teşekkür ederiz.  
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Bölümümüz Personeline Anneler Günü Hediyesi 

 

Anneler Günü Dolayısıyla Akademik ve İdari Personelimize Anlamlı Hediye Takdimi 

Bölümümüz tarafından Anneler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlik kapsamında, akademik 

ve idari personelimize anlamlı bir hediye takdimi gerçekleştirildi.  
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Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu Öğrencilerine "Karagöz ve Hacivat ile Girişimcilik" Semineri 

Verildi 

 

Bölümümüz Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Muhammet Negiz 

tarafından Genç Girişim Projesi kapsamında Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu 

öğrencilerine “Karagöz ve Hacivat ile Girişimcilik”   başlıklı seminer verildi.  

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde yürütülen "Genç Girişim Projesi" kapsamında 

Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu öğrencilerine Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İşletme 

Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Muhammet Negiz 

tarafından 2024-2025 eğitim yılı sürecinde periyodik olarak girişimcilik seminerleri verildi. 

“Vali Recep Yazıcıoğlu ve Rafadan Tayfa'dan Kamu ve Özel Sektör İçin Girişimcilik Dersleri: 

Hayal Et, Üret, Değiştir!”, “Örneklerle Çocuk Girişimciliği”, “Girişimcilikte Zürafa Dili: Uzun 

Boyunlu İletişim Stratejileri” başlıklı seminer dizisinin sonuncusu “Karagöz ve Hacivat ile 

Girişimcilik” oldu. 

Girişimcilik kültürünü geleneksel Türk gölge oyunu kahramanları “Hacivat ve Karagöz” ile 

aşılamayı hedefleyen seminere proje kapsamındaki sınıfların öğrencileri, projenin yürütücüleri 

ve öğretmenler Yaşar BAYRAM, Melahat UZUNALİ, Songül DEMİRCİ, Demet AKKAYA, 

Neslihan Göçmez Işıklı ve okul müdür yardımcısı Hüseyin KANCA katıldı. Ortahisar 

İsmetpaşa İlkokulu konferans salonunda gerçekleşen eğitim başarılı performans sergileyen 

öğrencilere hediye takdimi ile sona erdi. 
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Sitemize Kariyer ve İnsan Kaynakları Menüsü 
 

 

Sitemize öğrencilerimize kolay rehberlik adına Kariyer ve İnsan Kaynakları Menüsü eklenmiştir. Bu 

sayede staj ve kariyer fırsatlarına dair duyurularımızı öğrencilerimiz bu menü pencereleri aracılığıyla 

takip edebilecektir.  
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KTÜ İşletme Bölümü Karadeniz Teknoloji ve İnovasyon Günü Etkinliklerine Katıldı 

 
KTÜ İşletme Bölümü akademisyen ve öğrencileri, KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile Trabzon Arsin OSB iş birliğiyle düzenlenen “Karadeniz Teknoloji ve 

İnovasyon Günü: Yatırımcı Buluşmaları” etkinliğine katıldı. Bölümümüz Başkan Yardımcısı 

Dr.Öğr.Üyesi Nimet KALKAN, araştırma görevlileri İrem GÜRAN BODUR ve Muhammet 

NEGİZ ile birlikte öğrencilerimizin katıldığı etkinliklerde 30 yenilikçi teknoloji tanıtımı, iş 

dünyası ile birebir iş birliği görüşmeleri, yatırımcı sunumları ve girişimcilik-inovasyon 

süreçlerine dair oturumlar gerçekleştirildi.  
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KTÜ İşletme Bölümü Staj Komisyonu Yönetimi Değişti 

 

KTÜ İşletme Bölümü Staj Komisyonu Başkanı,  Arş. Gör. İrem GÜRAN BODUR oldu. 

Kendisine yeni görevinde başarılar dileriz.  

İşletme Bölümü Staj Komisyonu 

Komisyon Görevi Adı Soyadı İletişim Bilgisi 

Komisyon Başkanı  Arş. Gör. İrem GÜRAN BODUR   iremguran@ktu.edu.tr 

Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Nimet KALKAN  nimetkalkan@ktu.edu.tr 

Komisyon Üyesi  Arş. Gör. Sümeyye ÇEBİ KUDAL  sumeyye.cebi@ktu.edu.tr 
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